	 
	Список вихідних документів 

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний номер
	Вхідна дата

	1
	7605/01/11-20
	20.05.2020
	ТОВ "Ружинська будівельна кераміка"
	Повернення пакету документів РУЖИНСЬКЕ РОДОВИЩЕ
	7426/02/11-20
	18.05.2020

	2
	7604/01/11-20
	20.05.2020
	МПП АРГО
	Повернення пакету документів ЛУКОВЕЦЬКЕ РОДОВИЩЕ
	7360/02/11-20
	14.05.2020

	3
	7603/01/11-20
	20.05.2020
	ТОВ ДніпроСанд
	Повернення пакету документів ДІЛЯНКА НЕДАНЧИЧІ-ІІ)
	6162/02/11-20
	03.04.2020

	4
	7602/01/11-20
	20.05.2020
	ТОВ ДніпроСанд
	Повернення пакету документів ДІЛЯНКА НЕДАНЧИЧІ-І)
	6161/02/11-20
	03.04.2020

	5
	7594/01/11-20
	20.05.2020
	ТзОВ КІРОВОГРАДСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ №1
	Повернення пакету документів  ВЕСЕЛІВСЬКЕ РОДОВИЩЕ) Західна ділянка
	5417/02/11-20
	12.03.2020

	6
	7593/01/11-20
	20.05.2020
	ТОВ ЖИТОМИРБУРРОЗВІДКА
	Повернення пакету документів  родовище Паромівське
	5934/02/11-20
	27.03.2020

	7
	7592/01/11-20
	20.05.2020
	ТОВ ЖИТОМИРБУРРОЗВІДКА
	Повернення пакету документів  родовище Красноріченське
	5935/02/11-20
	27.03.2020

	8
	7591/01/11-20
	20.05.2020
	ДП РІВНЕТОРФ
	Повернення пакету документів ділянка Майдан родовище Старники
	7011/02/11-20
	04.05.2020


